Приложение № 2
к Порядку проведения теоретического экзамена, подтверждающего

наличие профессиональных знаний, необходимых для

осуществления кадастровой деятельности, формирования и работы

комиссии,

в том числе порядок обжалования результатов экзамена

ФОРМА ЗАВЛЕНИЯ
о выдаче выписки из протокола

 В Ассоциацию «Национальное объединение

саморегулируемых организаций кадастровых

инженеров»

 от

 ФИО заявителя

 уникальный номер в реестре экзаменующихся лиц

 почтовый адрес

 адрес электронной почты

 телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ О ВЫДАЧЕ ВЫПИСКИ ИЗ ПРОТОКОЛА

В связи с

 утратой (порчей) выписки из протокола / обнаружением ошибок в выписке из протокола

 (указываются подлежащие исправлению ошибки)
прошу выдать выписку из протокола заседания Комиссии по

Комиссии по проведению экзамена / Комиссии по рассмотрению заявлений об обжаловании результатов экзамена

(номер и дата протокола заседания Комиссии)

Документы, прилагаемые к заявлению:

копия  документа, удостоверяющего личность и подтверждающего гражданство Российской Федерации

копия документа, подтверждающего изменение фамилии, имени, отчества

иные

подпись  инициалы, фамилия  дата